
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  44   Del  04-04-2018

Oggetto: NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI ARQUATA DEL
TRONTO DEL COSTITUENDO CONDOMINIO  DEL FABBRICATO
SITO IN F.NE COLLE 65

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattro del mese di aprile alle ore 10:50, nella SEDE MUNICIPALE,
si è riunito l’Organo deliberante la GIUNTA COMUNALE.
Proceduto all’appello nominale risultano:

PETRUCCI ALEANDRO SINDACO P
FRANCHI MICHELE VICE SINDACO P
ONESI SANDRO ASSESSORE P

Totali componenti n.3 presenti n.   3  assenti n.   0.

Presiede il sig. PETRUCCI ALEANDRO in qualità di SINDACO, il quale constatato il numero legale
degli intervenuti, per la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica
segnata all’Ordine del Giorno.
Assiste quale segretario la Dr.ssa Camastra Serafina.

DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 04-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO:  NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO DEL
COSTITUENDO CONDOMINIO  DEL FABBRICATO SITO IN F.NE COLLE 65

La Giunta Comunale

Vista la nota  del dott Riccardo Uriani datata 28 marzo 2018 con cui si invia in allegato la
convocazione firmata da alcuni condomini del fabbricato sito in fraz Colle n. 65 ai fini della
costituzione del condominio e della nomina dell’amministratore ai sensi dell’art 66 disposizioni di
attuazione del codice civile;

Puntualizzato che la convocazione dell’Assemblea è finalizzata all’espletamento degli adempimenti per
la riparazione dell’immobile riguardante il sisma 2016;

Evidenziato che il Comune è proprietario di una quota dell’immobile sito in F.ne Colle, foglio 69, part.
509, Sub 2 e 4;

Ritenuto dover procedere ad individuare oltre al Sindaco nella sua qualità di rappresentante legale il
Geom Mauro Fiori quale delegato  ad intervenire in nome e per conto del Comune nell’assemblea del
costituendo condominio;

VISTO il  parere di regolarità tecnica del  responsabile, e il visto di conformità del Segretario
Comunale ai sensi dell’art. 49 del D.Lggs. 267/2000 riportati in calce;

Con voti favorevoli ed unanimi resi in forma palese,

DELIBERA

Di  individuare, oltre al Sindaco nella sua qualità di rappresentante legale, il  Geom Mauro1.
Fiore quale delegato  ad intervenire in nome e per conto del Comune nell’assemblea del
costituendo condominio;

Inoltre la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere con voti unanimi resi ed accertati in2.
forma palese delibera di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 04-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO:  NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO DEL
COSTITUENDO CONDOMINIO  FABBRICATO SITO IN F.NE COLLE 65
__________________________________________________________________________________

Pareri espressi ai sensi del'art.49 D.Lgs.18/08/2000 n.267:

Arquata del Tronto, 04/04/2018
Parere di regolarità tecnica:favorevole

Geom. Mauro Fiori

_________________________________________________________________________________

Arquata del Tronto, 04/04/2018
Visto di conformità dell’azione amministrativa

Il Segretario Comunale
                                     Dott.ssa Serafina Camastra

DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 04-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



ARQUATA DEL TRONTO

                                                                                          F.to  Petrucci Martina
___________________________________________________________________________

NOTE

timbro
                                                                                           Petrucci Martina
___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

 [   ] E’ immediatamente esecutiva il giorno
 [   ] E’ divenuta esecutiva il giorno a seguito del decorso di 10 giorni dalla pubblicazione.

 [   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 13-04-2018 al
28-04-2018

E’ copia conforme all’originale.

IL SEGRETARIO COMUNALE

__________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

[   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 13-04-2018
per rimanervi per quindici giorni consecutivi;

[   ] E’ stata comunicata con lettera n. 3584 in data 13-04-2018 ai Signori Capigruppo consiliari:
[  ] E’ stata comunicata al Signor Prefetto con lettera n.  del            ai sensi dell’Art.135 c.2, D.Lgs n.
267/2000.
[   ] E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dalla Residenza Comunale, lì ……………….

Approvato e sottoscritto

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

IL SINDACO
F.to  PETRUCCI ALEANDRO

Dott. Villonio Tommaso Daniele

F.to Dr.ssa Camastra Serafina

F.to Dott.Villonio Tommaso Daniele
L’INCARICATO DEL SERVIZIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 04-04-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO


